

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 185116

FAKTÚRA

Dodávateľ OMNI Market s.r.o., Hlavná 4 044 20 Malá Ida		IČO: 17077800 DIČ: 2020494784 IC DPH: SK2020494784 Č. dod. EC408/02RP 4		FAKTÚRA č. 161846
Registrácia Okr.sud/Ke I vložka č 357/V zapísaná . . .		EC408/02RP 4		Druh dodania TUZEMSKO
Bankové údaje		Odberateľ č. Domov dôchodcov Poproč		
názov banky VUB	číslo účtu	Obchodná 73 04424 Poproč		
swift SUBASKBX	iban- SK610200 0000 003361177956	IČO: 31269371 DIČ: 2021424108 IC DPH:		
Spôsob dopravy Linka č. 1		Dátum splatnosti 14.11.2016		
Miesto určenia Domov dôchodcov Poproč		Forma úhrady Bankovým prevodom		
Obchodná 73 04424 Poproč		Dátum prijatia platby		
		Dátum vystavenia		31.10.2016
		Dátum dodania tovaru		31.10.2016

Fakturuje sa za dodane výrobky od 01.10.2016 do 31.10.2016

Číslo a názov tovaru	Dodané MJ	Cena /MJ	Čiastka bez DPH	DPH
----------------------	-----------	----------	-----------------	-----

Podľa prílohy č.1

Sadzba DPH	%	Základ	DPH	Spolu
Znížená	10	123,49	12,35	135,84 €
Základná	20	71,94	14,39	86,33 €

CELKOVÁ fakturovaná čiastka 222,17 €

Odberateľ súhlasí s dátumom splatnosti uvedeným na fakture. Pri nedodrzaní dátumu splatnosti bude poplatok z oneskorenia z fakturovanej čiastky za každý den oneskorenia úhrady

Príloha - zoznam výrobkov DOMOV DŔCHODCOV POPROČ ul. Obchodná 73 044 24 Poproč	Vyhotovil Bez vodiča 055/6970219 omnimarketsro@gmail.com	Pečiatka podpis OMNI MARKET spoločnosť s obmedzenou zodpovednosťou 044 20 MALÁ IDA, Hlavná 4 tel.: 6970 219
---	---	---

Rozpis výrobkov

Príloha č. 1 k faktúre č 161846

Strana: 1 / 1

Ustanovené ceny výrobkov

Ido a názov tovaru	Dodané	MJ	Cena /MJ	Čiastka bez DPH	DPH
5 Rozok tukovy	234	ks	0,05 €	11,70	20 %
7 Lekvarnik jemné pec. kysn	56	ks	0,15 €	8,40	20 %
8 Zemla tuková	42	ks	0,08 €	3,36	20 %
17 Struhanka zemlová	8	kg	0,83 €	6,64	20 %
19 Chlieb krajany baleny	137	ks	0,89 €	121,93	10 %
23 Skoricovník jemné pec.kys	14	ks	0,15 €	2,10	20 %
25 Cibulová placka tuková	19	ks	0,16 €	3,04	20 %
26 Jablk.satv.jemn.pec.kysn	14	ks	0,17 €	2,38	20 %
27 Lupacka mak.jemné pec.kys	28	ks	0,09 €	2,52	20 %
28 Rozok tukovy syrovy s kec	16	ks	0,24 €	3,84	20 %
29 Zeleninová placka tuk.kys	17	ks	0,26 €	4,42	20 %
37 Oskvarkové pagáce plun.pe	18	ks	0,12 €	2,16	20 %
50 Grahamové rozky	22	ks	0,08 €	1,76	20 %
55 Rozok z ov. vlociek	7	ks	0,11 €	0,77	20 %
66 Vianočka kak.jemn.pec.kys	8	ks	0,51 €	4,08	20 %
69 Cereálny trhanec - chlieb	2	ks	0,78 €	1,56	10 %
70 Vanilkovy rozok	13	ks	0,09 €	1,17	20 %
71 Syrovy slimák	19	ks	0,18 €	3,42	20 %
84 Slaninovy rozok	4	ks	0,36 €	1,44	20 %
96 Kapsa zemiaková kysn.pec.	10	ks	0,23 €	2,30	20 %
119 Croissant plneny nutelou	14	ks	0,30 €	4,20	20 %
125 Žemľa cereálna so syrom	7	ks	0,32 €	2,24	20 %

Za výrobky

195,43

Sadzba DPH	%	Základ	DPH	Spolu
Znížená	10	123,49	12,35	135,84 €
Základná	20	71,94	14,39	86,33 €

CELKOVÁ fakturovaná čiastka

222,17 €